

C.S. GTT N. 127/2021
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE E SERVIZIO DI PULIZIA NELLE SEDI PROPRIE DELLE LINEE TRANVIARIE
ANNO 2021 – 2022.
SCHEDA OFFERTA

Prestazione	(A) Quantità (riferite ad un anno)	(B) Prezzo unitario	(C) = (AxB) Importo annuo (IVA esclusa)
ART.01 - Taglio erba a mano con l'uso del decespugliatore compresa la pulizia del sito, il trasporto dei materiali di risulta a pubblica discarica e ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte	mq. 191.350 x n. 3 tagli = mq. 574.050	Euro/mq(1)
ART.02 - Taglio erba a macchina compresa la pulizia del sito e ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte	mq. 46.800 x n. 3 tagli = mq.140.400	Euro/mq(2)
ART. 03 - Taglio siepe sui tre lati compresa la pulizia del sito, il trasporto dei materiali di risulta a pubblica discarica e ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte	ml. 8.657 x n. 2 tagli = ml. 17.314	Euro/ml(3)
ART.04 - Taglio polloni con l'uso del decespugliatore compresa la pulizia del sito, il trasporto dei materiali a pubblica discarica e ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte	n.100	Euro/cad(4)
ART.05 - Abbattimento di alberi di qualsiasi specie posti in condizioni di minima difficoltà (esemplificabile con alberate ubicate all'interno di parchi o giardini), compresa l'estirpazione della ceppaia, il riempimento della buca con terra agraria, la costipazione del terreno, il trasporto del materiale di risulta in discarica o nei magazzini comunali. Per piante di altezza inferiore a m. 10	n.10	Euro/cad(5)
Art.06 – Raccolta foglie/pulizia sedi con apposita attrezzatura	h.1.280	Euro/h.(6)
Art.07 – Smaltimento rifiuti	Qt.1.700	Euro/Qt.(7)
TOTALE (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6)+(7) Questo importo deve risultare uguale all'importo contrattuale (IVA esclusa) al netto dello sconto offerto.		(D)

Importo a base di gara IVA esclusa)	Sconto offerto	Importo contrattuale (IVA esclusa) al netto dello sconto offerto (D)
Euro 255.714,50% Euro

Non sono ammesse offerte in aumento o condizionate.

Oneri della sicurezza propri pari a Euro

Costo della manodopera Euro

Data

TIMBRO E FIRMA
